



Abramssons Buss

Trubadurkryssning



Har du saknat känslan av att kasta loss från vardagen, bara göra en kryssning över dagen? Nu är hon här... Aurora Botnia

Följ med oss på en trevlig dagskryssning med god mat, shopping och underhållning av en Trubadur, på det första specialtillverkade fartyget för rutten Umeå-Vasa t/r. Vem vet kanske stämningen i baren blir så trevlig att ni har möjlighet att använda dansskorna.

Aurora Botnia är utrustad med den senaste tillgängliga miljötekniken som finns tillgänglig på marknaden, hon går på el och förnybara bränslen. Inredningen i de publika utrymmena och hytterna är baserade på återvunna material. Exempelvis är bordsskivor och diskar tillverkade av returplast, mattorna i hytterna till stor del tillverkade av fibrer från gamla fisknät.

När vi kliver ombord på fartyget är det dags att utforska, ta en liten fika och njut av den vackra havsresan över till Wasa med underhållning ombord och den välutrustade shopen ligger på däck 7. Där erbjuds drycker, parfymprodukter, godis, tobaksprodukter, accessoarer, leksaker, lokala specialiteter och mycket mer. Wasaline är speciellt kända för deras förmånliga kosmetik- och parfymprodukter, så håll ett öga på deras erbjudanden. Och glöm inte dem där hemma som inte fick hänga med! Under resans gång kommer Trubadur spela i Baren så man har möjlighet att njuta av live musik. Vi lägger till i Wasa en kort stund, så det finns ingen möjlighet att gå iland. Men under återresan har vi nu bokat in oss till den goda **Skärgårdsbuffé inkl dryck!** Åter i Holmsund, tackar vi Aurora Botnia för denna vackra tur och hoppas på ett snart återseende!

Avresa:

28/9, 12/10, 9/11 & 14/12

Pris fr: 1180:-

Inkluderat i priset:

Bussresa t/r

Reseledare

Båtresa t/r

*Rundtur ombord med intendenten.**

Skärgårdsbordet inkl dryck alkoholfria alternativ.

Tillägg: Dryckepaket öl och vin till skärgårdsbordet 80:-

Tidtabell:

Örnsköldsvik HägglundsArena 8:15

tillägg: 100:-

Husum E4:an 8:45 tillägg: 100:-

Nordmaling Circle K 9:00

Umeå Centralstation 09:45

Avbokningsvillkor:

Fri avbokning fram till 7 dagar innan avresa.

Rundtur ombord med intendenten. Vi reserverar oss att eventuellt måste ställa in det pga av eventuell personal ändring eller väderförhållanden*

Vi reserverar oss för eventuella bränsletillägg eller övriga tillägg och